
2020 年 2 月 28 日 

 

加盟店各位 

ヤマトフィナンシャル株式会社 

 

FAQサイトにおけるシステムメンテナンス実施について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社によせられるよくある質問を記載しているFAQサイトについて、下記の日程でメンテナンスを実施さ

せて頂きます。つきましては、誠に勝手ながらメンテナンス中のFAQサイトのご利用は停止させて頂きます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．メンテナンスの日時 

2020年 3月9日（月） 18：00～19：00の 1時間を予定 

 

２．メンテナンスの対象 

ヤマトフィナンシャルFAQサイト http://yamato-financial.okbiz.okwave.jp 

※お客様管理画面・クロネコｗｅｂコレクト管理画面等の各種管理画面は通常通りご利用いただけます。 

 

３．実施内容 

メンテナンス中は下記の文言が右図の通り 

表示されます。メンテナンス中はFAQサイト 

の利用を停止させて頂きます。 

 

・メンテナンス中に表示される文言 

只今サイトメンテナンスの為、ご利用できません 

ご不便をお掛けし大変申し訳ございません。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

４．本件に関する問い合わせ先 

ヤマトフィナンシャル株式会社 カスタマーサービスセンター 

フリーダイヤル：0120-69-5090 電話：03-6671-8080（営業時間：9：00-18：00） 

E-mail：payment@kuronekoyamato.co.jp 

以上 

 

http://yamato-financial.okbiz.okwave.jp/
mailto:payment@kuronekoyamato.co.jp

